[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	21.11.2024
	№
	144

	О внесении изменений в Положение об Общественном совете при администрации Мошковского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 28.11.2016 № 107

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение об Общественном совете при администрации Мошковского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 28.11.2016 № 107 (далее – Положение), дополнив Положение пунктом 19.1 следующего содержания:
«19.1. Членам Общественного совета выдаются удостоверения в соответствии с Положением об удостоверении члена Общественного совета при администрации Мошковского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области.».
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцевой Ю.Н.) обеспечить опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение настоящего постановления на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Гейдарову Г.В.
	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack]
image1.png